CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO SANTOS VAHLIS

Rua Senador Dantas 117 sala 218 Centro Rio de Janeiro RJ

Cep 20031-911 Tel 2240-0687 e 2240-1289

CNPJ 29.102.761/0001-36

CIRCULAR-05/24

Rio de Janeiro, 22 de  maio de 2024.

Prezados senhores proprietários e locatários do Edifício Santos Vahlis.

Este mês, instalamos wi-fi na Área Gourmet localizada no

terraço. Agora os moradores, nesse ambiente aprazível, estão

acessando a internet para o seu lazer, trabalho ou estudo.

Ainda este mês, demos início a troca do piso do 2º ao 5º

pavimento e a instalação do sistema de irrigação automática para as

floreiras.

Atenciosamente,

Eros Pedrozo - Síndico             Ma Luisa M D’Acri - Administradora